
RADA M
W ŁABISZYNIE

UCHWAŁA NR XXXV/255/22
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

2 dnia 24 sierpnia 2022 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu
kredytów przez Gminę Łabiszyn w 2022 r. oraz sfinansowanie c/ęści deficytu budżetu Gminy na 2022 r.

Na podstawie art. 89 ust. l pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.
z 2022 r. póz. 1634, póz. 1692, póz. 1725 i póz. 1747) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. póz. 559, 583. 1005. póz. 1079 i póz. 1561)
uchwala się, co następuje:

§ 1. Postanawia się zaciągnąć w 2022 roku kredyt długoterminowy w wysokości 2.150.000,00 zł (dwa
mil iony sto pięćdziesiąt tysięcy złotych) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 7. tytułu kredytów
i wykup obligacji w2022 roku w wysokości 544.754.69 zł oraz sfinansowanie części deficytu budżetu gminy
na 2022 r. w kwocie 1.605.245,31 zł.

§ 2. Spłata kredytu będzie następować z dochodów własnych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miejskiej

Teresa Palmoda

Id: DFWI09S-2D7M68B-83l)4-lD84Ł-:U0575F6. ['odpisany Strona l



Uzasadnienie

Rada Miejska wŁabiszynie dnia 24 sierpnia 2022 r. uchwaliła budżet Gminy Łabiszyn na rok 2022,
gdzie dochody wyniosły 57.293.259.74 zł, a wydatki 58.967.392,92 zł. Deficyt budżetu w wysokości
1.674.133,46 zł zaplanowano sfinansować z przychodów budżetu niewykorzystanych w roku
2021 środków pieniężnych na realizacje programu „Laboratoria Przyszłości" w kwocie 68.888,15 zł oraz
z tytułu zaciągniętego kredytu długoterminowego w wysokości 1.605.245,31 zł.

Zaplanowane rozchody budżetu w wysokości 2.150.000,00 zł związane ze spłatą wcześniej
zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i wykupu wyemitowanych obligacji komunalnych serii BI5
i B 1 7 zaplanowano pokryć przychodami z nowo zaciągniętego kredytu w wysokości 544.754,69 zł oraz
wolnymi środkami na rachunku budżetu w wysokości l .605.245,31 zł.

W związku z powyższym przychody budżetu w roku 2022 zaplanowano w wysokości 3.824.133,46 zł
i upoważniono Burmistrza Łabiszyna do zaciągnięcia kredytu wysokości 2.150.000.00 zł.

Spłata kredytu zostanie rozłożona na lata 2024-2028, i tak w roku 2024 zaplanowano spłatę 500.000.00 zł
, w 2025 - 500.000,00 zł, w 2026 - 150.000.00 zł, w 2027 - 500.000.00 zł i w 2028 - 500.000.00 zł.

Przewodniczący Rady
Miejskiej,

Teresa Paliwoda

Id: n!:99l095-2D76-468B-83D4-in84i:i-;0575l;6. Podpisany Strona l


